
4.pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 2023.gada 
iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursa 
nolikumam  

 

 
  

 
ATSKAITE PAR  PROJEKTA_____________________________________ ĪSTENOŠANU 

(līgums Nr._________) 

 
 
1. SATURISKĀ ATSKAITE 

 

1.1. PROJEKTA NOSAUKUMS 

 
 

 
1.2. PROJEKTA IEVIESĒJA ORGANIZĀCIJA 

ORGANIZĀCIJAS/ IEDZĪVOTĀJU 

INICIATĪVAS GRUPAS NOSAUKUMS 
 

ORGANIZĀCIJAS JURIDISKĀ ADRESE/ 
PROJEKTA VADĪTĀJA DEKLARĒTĀ 

ADRESE 
 

REĢISTRĀCIJAS NR./PROJEKTA 

VADĪTĀJA PERS.KODS 
 

TĀLRUNIS, E-PASTA ADRESE  

VADĪTĀJA VĀRDS, UZVĀRDS  

 

1.3.  PROJEKTA REZULTĀTI 

Nr.p.k. Projekta rezultāts  
Projekta aktivitātes, ar 
kurām rezultāts tika 
sasniegts  

Pamatojums (Var tikt pievienots 
arī pielikumā kā projekta 
nodevums, fotogrāfijas vai 
tamlīdzīgi)  

1.    

2.     

 
1.4. PROJEKTA MĒRĶA GRUPAS APRAKSTS 
 (Rindu skaits var tikt papildināts vai samazināts pēc vajadzības.)  

Nr. 
p.k. 

MĒRĶA GRUPA, tās 
lielums un dzīvesvieta 

Sasniegtās mērķa grupas lielums ieguvumi no projekta  

1.   

2.   

 
1.5. KĀ TIKA NODROŠINĀTA PROJEKTA PUBLICITĀTE (uzskaitīt kādos masu saziņas līdzekļos 
un norādīt saites. Ja nepieciešams, pielikumā pievienot publicitātes attēlu) 

 
 
 
 



 
1.6. PIELIKUMI (pielikumā lūdzam pievienot projekta laikā tapušos drukas darbus, 

atsauksmes presē, reklāmas materiālus, fotogrāfijas, kā arī maksājumus pamatojošo 
dokumentāciju, līgumus, publicitātes materiālus, u.c. – sasaistē ar iepriekš atskaitē minēto 
informāciju) 

1. 

2. 

3. 

 
2. FINANŠU ATSKAITE 

 
2.1. PROJEKTA KOPĒJĀS IZMAKSAS 

Nr.p.
k. 

Izdevumu pozīcija budžeta 
tāmē (pēc līguma) Valmieras novada 

pašvaldības 
piešķirtais 

finansējums 
(EUR) 

Pašieguldījums 
(ja bija) 
(EUR) 

Summa (EUR) 
 

     

     

     

KOPĀ (EUR):    

 

 
2.2. FINANŠU DOKUMENTU SARAKSTS (PAR VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

PIEŠĶIRTO FINANSĒJUMU) 
Budžeta 
tāmes 

pozīcija 
(pēc 

līguma) 

Apmaksas 
dokumenta 

Nr.p.k. 
(pielikumā) 

Par ko veikta apmaksa 
(preču vai pakalpojuma 
sniedzēja nosaukums) 

 

Izdevuma 
rašanās 
datums 

Attaisnojuma 
dokumenta 
veids un Nr. 

Summa 
(EUR) 

1.      

      

2.      

      

3.      

      

4.      

      

5.      

      

Kopā:  

Pielikumā sanumurētas (numerācijai jāatbilst tabulā uzskaitītam) visu apmaksas dokumentu 
kopijas (tikai par Valmieras novada pašvaldības  piešķirto finansējumu). 

 

 



3. ATSKAIŠU IESNIEDZĒJS 

PROJEKTA VADĪTĀJA 
VĀRDS, UZVĀRDS, 
PARAKSTS* 

Organizācijas vadītājs / vārds, uzvārds/ 
 
                                                      
________________/_____________ 
                                    (paraksts) 
 
 

 
DATUMS* 

_____._____._________ 

 
 
*Dokumenta rekvizītus “datums” un “paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts 
atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām 

 

 


